
 

D E T E R M I N A Z I O N E 28/2022

OGGETTO: ACQUISTO DISCHI PER AMPLIARE LA CAPACITÀ DEL SISTEMA DI BACKUP 
(NAS)

CIG: Z6C3626D42

I L   D I R E T T O R E 

CONSIDERATA la necessità di potenziare il Server dell’Azienda Sociale Centro Lario e Valli;

CONSIDERATO che all’art. 36, comma 2, lett. a), codice appalti (D.Lgs. 50/2016) per importi inferiori a € 
40.000,00 è possibile procedere con incarico diretto così definito dalla normativa di cui sopra;

VISTO lo Statuto aziendale vigente;

CONSIDERATO che DOCENDATA di Mariani Marcello è l’unico fornitore sul mercato nella che offre il 
prodotto necessario;

DETERMINA

1. Di assumere l’impegno di spesa di € 297,00 + iva da utilizzare per l’acquisto di n.2 SEAGATE Hard Disk 
per NAS IronWolf 6 TB 3.5" Interfaccia Sata III 6 Gb / s Buffer 256 MB 5400 Rpm c/o il fornitore 
DOCENDATA di Mariani Marcello P.I. IT06776700962

2. Di dare atto che la somma complessiva di € 297,00 + iva trova imputazione nel Conto COGE 72.86.1 e nel 
Centro di Costo 8.2

IL DIRETTORE
                                                                                                         Dott. Andrea Caldarini 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio
Sede legale: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)

Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)
Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299

Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it 
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
1
6
5
7
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
7
-
0
4
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto://segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto://asclv@pec.aziendasocialeclv.it

